Ingeso mensual Impuesto 

TRANSEERENCIA DEL I5°% A LA GOBERNACION DE ITAPUA 

Aprobado por Ordenanza N° 25/2024 

DESCRIPCION MES 

Otras Transferencias MARZO 
al Sector Publico 

Iumobiliario 

TOTAL 

INGRESO 

MENSUAL 

88.992.063 

Año: 2025 

MONTO 

13.348.809 

Son guaraníes: Trece millones trescientos cuarenta y ocho mil ochocientos nueve. 

Fecha: 13/03/2025 

13.348.809 

IC. Cêlid Löpez Avalos 

Fecha: 

'Eso:-Tesorera Municipal 

Hora: 

Tesorerla 
Gobernación de Itapoa 

Recibido pvl\W 
AS-O-25 

3 

6 

9 

10 

RECIB|(MOS) DE..C paloa). 
DIRECCIÓN: 

Número de Cuenta: 

LA SUMA DE GUARANIES 

Cuenta Coriente

[...]

Municipalidad de Capitán Miranda 

Ingreso mensual Impmesto Inmobiliario 

TESORFRIA 

PARA 

Aprobado por Ordenanza N9 25/2024 

DESCRIPCION 

Transferencia a 

Municipalidades 

MES 

MARZO 

TOTAL 

Año: 2025 

INGRESO 

MENSUAL 

88.992.063 

MONTO 

13.348.809 

13.348.809 

Son guaraníes: Trece millones trescientos cuarenta y ocho mil ochocientos nueve 

Fecha: 15/05/2025 

ic. Celja López Avalos 

Tesorera Municipal 

CONSEJO DISTRITAL DE SALUD DE CAPITÁN MIRANDA 

(01)211 140 Marin Set reh T'atre loee Eart1 pthh Miranda Tfapka PaYNgay 

Tccha. 

ETOTAL 

Nombre o Raron SodaL 

lOTA A PAGAR GS 

TASA LEL IVA